

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.50, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023, 02.2024

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	29.02.2024	февраль 2024 г.


Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча двадцать шесть рублей 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,65		21 026,56
АДС					0,55		16 121,74
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (замена участка ЦО)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,55	29 312,25	16 121,74
		БП-00015904 Отвод ПП 50 мм/45*		шт	2	19,90	39,80
		БП-00018225 Муфта полипропиленовая соединительная DN 50мм		шт	1	40,83	40,83
		БП-00018232 Переход стальной D 76*3 5-57 x 3,0 ГОСТ 17378		шт	1	109,03	109,03
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	1	29,86	29,86
		БП-00019662 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм		шт	1	74,17	74,17
		БП-00022285 Труба PPRC SDR 6 PN20 DN 63мм SRX		м	5,5	473,89	2 606,40
Прямые затраты по разделу:							7 376,18
в т. ч. зарплата:							4 438,08
Накладные расходы по разделу:							3 920,27
Сметная прибыль по разделу:							2 138,33
НДС 20% по разделу:							2 686,96
Итого по разделу, включая НДС:							16 121,74
ЭТУ					0,1		4 904,82
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	49 048,20	4 904,82
		БП-00025600 Клемма универсальная СМК строительно-монтажная с рычагом 3 отверстия (осн)		шт	3	24,25	72,75
		БП-00028445 Светильник светодиодный уличный ДКУ-50Вт 6400К 5000Лм (осн)		шт	1	1 940,00	1 940,00
Прямые затраты по разделу:							3 076,42
в т. ч. зарплата:							633,13
Накладные расходы по разделу:							586,99
Сметная прибыль по разделу:							423,94
НДС 20% по разделу:							817,47
Итого по разделу, включая НДС:							4 904,82

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

10 452,60
5 071,21
4 507,26
2 562,27
3 504,43
21 026,56

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.